

Årsredovisning
för
LKG Sweden AB
556901-1520
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LKG Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 augusti 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värnamo den 20 augusti 2024


Lars Granat

Årsredovisning

för

LKG Sweden AB

556901-1520

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för LKG Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med konsumentprodukter.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Bruttoresultat	-36	41	-34	4
Resultat efter finansiella poster	-36	10	-39	-2
Soliditet (%)	74,0	62,2	35,0	75,0

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av lägre återförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-67	9 505	59 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 505	-9 505	0
Erhållna aktieägartillskott		3 000		3 000
Årets resultat			-35 749	-35 749
Belopp vid årets utgång	50 000	12 438	-35 749	26 689

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 223 000 (220 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 438
årets förlust	-35 749
	-23 311
behandlas så att i ny räkning överföres	-23 311
	-23 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat	2	-35 717	40 909
Personalkostnader	3	-455	-31 419
Rörelseresultat		-36 172	9 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	15
Summa finansiella poster		423	15
Resultat efter finansiella poster		-35 749	9 505
Resultat före skatt		-35 749	9 505
Årets resultat		-35 749	9 505

2024082204335

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

14 338

14 338

Summa varulager

14 338

14 338

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 640

5 261

Summa kortfristiga fordringar

7 640

5 261

Kassa och bank

Kassa och bank

14 179

75 944

Summa kassa och bank

14 179

75 944

Summa omsättningstillgångar

36 157

95 543

SUMMA TILLGÅNGAR

36 157

95 543

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 438

-67

Årets resultat

-35 749

9 505

Summa fritt eget kapital

-23 311

9 438

Summa eget kapital

26 689

59 438

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

4 468

31 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

9 468

36 105

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

36 157

95 543

2024082204337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Nettoomsättning	31 154	1 711 989
	31 154	1 711 989

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 632	12 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 632	12 632
Ingående avskrivningar	-12 632	-12 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 632	-12 632
Utgående redovisat värde	0	0

Värnamo den 20 augusti 2024


Lars Granat
Verkställande direktör